
UCHWAŁA NR 165(XX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli w 
Gminie Poraj oraz granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 14a ust.1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2156, z późn. zm.), oraz uchwały Nr 
120(XIV)15 Rady Gminy Poraj z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie przekazania do prowadzenia 
Szkoły Podstawowej im. Dywizji J.H. Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej w drodze umowy 
Stowarzyszeniu „Przyjazna Szkoła” w Kuźnicy Starej

Rada Gminy Poraj
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych na 
terenie Gminy Poraj oraz granice ich obwodów.

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Poraj tworzą:
1) Samorządowe Publiczne Przedszkole w Poraju Leśne Skrzaty,
2) Samorządowe Przedszkole Publiczne w Żarkach Letnisku.

§ 3. Sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Poraj tworzą:
1) Szkoła Podstawowa im. L. Teligi w Poraju - o strukturze organizacyjnej klas I – VI,
2) Szkoła Podstawowa im. Pokoju w Żarkach Letnisku - o strukturze organizacyjnej klas I – VI,
3) Szkoła Podstawowa im. K. Wielkiego w Jastrzębiu o strukturze organizacyjnej klas I – VI wraz z 

odziałem przedszkolnym,
4) Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Choroniu o strukturze organizacyjnej klas I – VI wraz 

z odziałem przedszkolnym.
5) Szkoła Podstawowa im. Dywizji J. H. Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej, której organem 

prowadzącym od dnia 1 września 2016 roku będzie Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w 
Kuźnicy Starej.
§ 4. Sieć publicznych gimnazjów na terenie Gminy Poraj tworzy:

1) Gimnazjum im. K. Górskiego w Poraju,
2) Gimnazjum im. Jana Pawła  II w Żarkach Letnisku.

§ 5. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych:
1) do obwodu Szkoły Podstawowej im. L. Teligi w Poraju należy miejscowość Poraj,
2) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Pokoju w Żarkach Letnisku - należą miejscowości: Żarki 

Letnisko, Masłońskie (klasy IV – VI),
3) do obwodu Szkoły Podstawowej im. K. Wielkiego w Jastrzębiu należy miejscowość Jastrząb,
4) do obwodu Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Choroniu należą miejscowości:  Choroń, 

Dębowiec,

Id: A3CB2A33-2263-4F1E-948F-28EFEAF1B723. Podpisany Strona 1



5) do obwodu Szkoły Podstawowej im. Dywizji J. H. Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej należą 
miejscowości: Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark, Gęzyn, Pustkowie Gęzyńskie.
§ 6. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów:

1) do obwodu Gimnazjum im. K. Górskiego w Poraju należą miejscowości: Poraj, Jastrząb, Choroń, 
Dębowiec, Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark, Gęzyn, Pustkowie Gęzyńskie,

2) do obwodu Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarkach Letnisku należą miejscowości: Żarki 
Letnisko, Masłońskie.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 8. Tracą moc uchwały Nr:

1) 32(V)99 Rady Gminy Poraj z dnia 27 lutego 1999 roku w sprawie sieci szkół publicznych oraz 
ustalenia granic ich obwodów na terenie gminy Poraj obowiązująca od 1 września 1999 roku,

2) 240(XXXI)2002 Rady Gminy Poraj z dnia 16 marca 2002 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
32(V)99 Rady Gminy Poraj z dnia 27 lutego 1999 roku w sprawie sieci szkół publicznych oraz 
ustalenia granic ich obwodów na terenie gminy Poraj obowiązująca od 1 września 1999 roku.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: A3CB2A33-2263-4F1E-948F-28EFEAF1B723. Podpisany Strona 2




